
 
 

На основу члана 173 Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе ("Службени гласник РС", број 21/16 и 113/17), 
члана 72 Статута општине Свилајнац ("Службени гласник општине Свилајнац", 
број 2/08 и 12/12), Општинско веће општине Свилајнац, на седници одржаној 
08.02. 2018. године, донело је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 
 

I 
 

 ОБРАЗУЈЕ СЕ Жалбена комисија општине Свилајнац (у даљем тексту: 
Жалбена комисија), у следећем саставу: 
 
 

1. Радан Зиндовић, дипл. правник из Свилајнца, председник  
2. Бранислава Милановић, дипл. правник из Свилајнца, члан и 

 3.   Милица Каменчић, мастер економиста из Свилајнца, члан. 
 
 

II 
 

 Мандат Жалбене комисије траје пет година. 
 
 

III 
 

 Жалбена комисија у другом степену одлучује о жалбама службеника на 
решења којима се одлучује о њиховим правима и дужностима, као и о жалбама 
учесника интерног и јавног конкурса. 

 Жалбена комисија доноси Пословник о свом раду. 
 
 

IV 
 

 Жалбена комисија има свој печат, према закону којим се уређује печат 
државних органа, чији ће изглед и садржина бити утврђени Пословником о раду 
Жалбене комисије. 

 
V 
 

 Стручно-техничке и административне послове за Жалбену комисију врши 
Општинска управа општине Свилајнац. 
 



 
VI 
 

 Овим решењем замењује се решење Општинског већа општине 
Свилајнац број 06-23/16-II-24 од 15.11.2016.године („Службени гласник општине 
Свилајнац“, број 20/16). 
 
 

VII 
 

Ово решење објавиће се у "Службеном гласнику општине Свилајнац" и на 
интернет презентацији општине Свилајнац. 
 
 
 

 Обрађивач: 
     Маја Јакшић 
 
 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ 
                 Број:06-9/18-II-4, Дана:08.02.2018.године 

 
 

                                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 

                                                               Предраг Милановић, с.р.   
 
 
 

 
 
 
 
 
  


